
UCHWAŁA NR XXII/299/2025 
RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XI/145/2025 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 26 lutego 2025 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej przez Gminę 

Władysławowo dla Województwa Pomorskiego, z przeznaczeniem na realizację inwestycji w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 215 na odcinku Rozewie – Jastrzębia Góra 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) 

Rada Miejska Władysławowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/145/2025 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 26 lutego 2025 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej przez Gminę Władysławowo dla 
Województwa Pomorskiego, z przeznaczeniem na realizację inwestycji w ciągu drogi wojewódzkiej nr 215 na 
odcinku Rozewie – Jastrzębia Góra, zmienionej uchwałą nr XIX/241/2025 Rady Miejskiej Władysławowa 
z dnia 30 września 2025 r., wprowadza się następującą zmianę: 

- § 2 otrzymuje brzmienie: "Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków budżetu 
Gminy Władysławowo w wysokości 18.000.000,00 zł (słownie: osiemnaście milionów złotych) 
w następujący sposób: 

- w roku 2026 w kwocie 1.400.000,00 zł (słownie: jeden milion czterysta tysięcy złotych) 

- w roku 2027 w kwocie 4.000.000,00 zł (słownie: cztery miliony złotych) 

- w roku 2028 w kwocie 6.200.000,00 zł (słownie: sześć milionów dwieście tysięcy złotych) 

- w roku 2029 w kwocie 6.400.000,00 zł (słownie: sześć milionów czterysta tysięcy złotych)". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adam Białas 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76813F9B-49A4-4E54-BEFD-2852737A7A85. Podpisany Strona 1

b.jamros
nagłówkowa

b.jamros
okrągła



 
Uzasadnienie 

Na podstawie uchwały XI/145/2025 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 26 lutego 2025 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej przez Gminę Władysławowo dla 
Województwa Pomorskiego, z przeznaczeniemna realizację inwestycji w ciągu drogi wojewódzkiej nr 215 na 
odcinku Rozewie – Jastrzębia Góra, Gmina Władysławowo zobowiązała się udzielić Województwu 
Pomorskiemu pomocy finansowej w wysokości 18.000.000,00 zł. W związku z otrzymanym pismem z Zarządu 
Dróg Wojewódzkich informującym o przedłużającej się procedurze przetargowej na roboty budowlane zadania 
i braku możliwości skorzystania z pomocy finansowej w roku 2025 konieczne jest dokonanie stosownych 
przesunięć w latach. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie przedmiotowej uchwały i udzielenie pomocy finansowej jest 
uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76813F9B-49A4-4E54-BEFD-2852737A7A85. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/299/2025 RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


